[image: P:\Secretaria de Cultura\DOCUMENTOS CONSELHO\LOGOMARCAS\Logomarca - CMPC Gestão 24-25\Logo Conselho Municipal de Política Cultural.jpeg]
	PREFEITURA MUNICIPAL DE APUCARANA

	SECRETARIA MUNICIPAL DA PROMOÇÃO
ARTÍSTICA, CULTURAL E TURÍSTICA

	CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL

CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL DE APUCARANA
GESTÃO – 2024-25

DECLARAÇÃO DE UTILIZAÇÃO DE OUTRAS FONTES DE FINANCIAMENTO
Eu, 			, inscrito no CPF n.º 	, RG n.º 	, residente na (endereço completo) 			, no município / estado 			, integrante  do  Projeto 			, inscrito no PROJETO Nº ______/2024, DECLARO junto à esse Conselho, para os devidos fins, que (   ) sim  ou (   ) não, tenho outras fontes de apoio ao projeto e recursos oriundos de outras instituições municipais, estaduais e ou federais, totalizando o valor de R$ _______________.

	   Declaro ainda para todos os fins de direito perante as leis vigentes que a informação aqui prestada é de minha inteira responsabilidade, podendo a qualquer momento, ser comprovada, inclusive em diligência ou solicitação de comprovação dos recurso dos órgãos.

 	, 	de 	de 2024.

Assinatura e carimbo (carimbo para PJ)

image1.jpeg
Conselho Municipal

de Politica Cultural
Apucarana - PR